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Terminada

JOSE ENRIQUE PELAYO RUIZ

Subdirector de Socializacién y Contraloria Social

ALFONSO NAVARRO MARTIN DEL CAMPO

TRABAJADOR SOCIAL

ALFONSO NAVARRO MARTIN DEL CAMPO - TRABAJADOR SOCIAL

San Martin Hidalgo $ 86.00

28/01/2020

San Martin Hidalgo $ 152.00

[ sin Cena. $0.00

[ sin Hospedaje. *$(0.00) - *IVA $(0.00)

Recorrido por la obra en compaiiia del comité de la Contraloria Social

(*). Hospedaje Comprobado por el Empleado, (**). IVA: SOLO EN CASO DE PRESENTAR FACTURA, GD: Gastos Diversos.

238.00

28/01/2020

238.00

0.00

$0.00

JP 91642 *CON RECARGA
HILUX DOBLE CABINA / 4 Cil. / 9.5 Km/I

0.00

7:00 Hrs.

0.00

0.00

$0.00

Toyota / 2009

0.00

0.00

0.00

$0.00

225,681.00 Km. / 225,846.00 Km.

28/01/2020 0.00

0.00

0.00

$0.00

165.00 Km.

0.00

15:00 Hrs.

0.00

0.00

$0.00

GASTO CORRIENTE/RECURSOS SHP 2020

RECIBI LA CANTIDAD DE $ | 238.00 (DOSCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS 00/100 MN.)

COMO ANTICIPO PARA GASTOS, QUE COMPROBARE EN UN PLAZO NO MAYOR DE CINCO DIAS HABILES AL TERMINO DE LA COMISION.

[ EFECTVOAFAVOR | CARGO CONTABLE [ §23800
CEA | MENOS ANTICIPO [ $ 238.00

SALDO

AUTORIZA COMPROBACION COMISION
JOSE ENRIQUE PELAYO RUIZ

COMISIONADO
ALFONSO NAVARRO MARTIN DEL CAMPO
TRABAJADOR SOCIAL

REVISA COMPROBACION COMISION
JORGE ALBERTO PEREZ URENA y/o LAURA CRISTINA DE LA TORRE AGUILAR  JUAN MANUEL GARCIA DIAZ y/o JAVIER REYES VIRGEN

Subdirector de Socializacién y Contraloria Social Jefe de Tesoreria

VO. BO. COMPROBACION COMISION

Cajero Subdirector de Finanzas Jefe de Disciplina Financiera

(1). Nota. Solo se suman los Gastos Diversos Autorizados por el DIRECTOR , SUBDIRECTOR O CAJA.

Vidificos

CEA

FECHA Y HORA DE IMPRESION: Oct 16 2020 2:58PM

Ne de Oficio: SSCS / C-0018 / 2020

Pagina: 1/2



=3
Comisién Estatal del . .
Agua Jalisco AN EXO 3 ‘ qul_l_sco
INFORME DE ACTIVIDADES POR EL C:
ALFONSO NAVARRO MARTIN DEL CAMPO  N° OFICIO: SSCS/ C-0018 /2020
DEL DIA: 28/01/2020 AL DIiA: 28/01/2020

RESULTADO DE LA COMISION:

28 de enero de 2020
Municipio: San Martin Hidalgo
Cabecera Municipal

Los trabajadores sociales de la CEAJ Alfonso Navarro Martin del Campo y Fernando Oroz Bitar en compafiia del comité de la Contraloria Social
realizaron un recorrido por la obra con el siguiente resultado:

El Ing. Juan José Figueroa Ruiz (encargado de la obra) comenta que se esta desalojando la calle Colén para desviar el trafico hacia ahiy ese
material utilizarlo como barrera para evitar el trafico de la calle independenciay poder trabajar en esa calle.

En el cruce de la calle el venado y Colon se observé la preparacién donde se instalard una valvula para la distribucién del aguay se iniciaron los
trabajos en la calle independencia.

Se visito la oficina de agua potable SIAPASAN, para la oficializacion de sellos y firmas de documentacién recabada en campo, se intercambio

informacién con el Director de SIAPASAN.

Alfonso Navarro Martin del Campo.

OBSERVACIONES:

No se presentan facturas debido a que en los lugares que se consumio6 no se extienden dichos documentos.

Alfonso Navarro Martin del Campo.
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